出展製品

ケーブル技術ショー2023 出展のご案内

● 開催⽇時︓2023年 7月 20⽇（木）9:30- 18 : 00
21⽇（⾦）9:30- 17 : 00

● 開催場所︓東京国際フォーラム ホールE 小間番号B-48
● 公式ＨＰ︓ht tps : // ww w. ca tv - f. co m /

謹啓 平素は格別なるお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。
弊社は、レベルメーターLF965、LF990で測定したデータを効率的に管理・活⽤し、管理業務をサポートする

新しいクラウド データー サービス LePorterをご紹介します。また、参考出品として新しい測定をご提案いた
します。ビデオファイルのコンテンツをクラウドを⽤いて、いつでも手軽にチェックできるファイルコンテンツ
チェッカー GLADIAS をデモいたします。

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、この機会に、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。
謹白

事前登録制

（リポーター）

LF965/LF990の測定データを管理・編集するためのクラウドサ
ービス管理業務の軽減に⼒を発揮します。
• LF965/LF990とスマートフォン間の無線データ転送
• クラウドを利⽤した測定データの管理・編集
• 作業報告書の自動作成
• 受信レベル、信号品質の分布状況等を地図上にプロット

クラウド データ サービス

GLADIAS
AIのディープラーニングを利⽤してファイルのビデオ
コンテンツの異常を検出するクラウドサービスです。
（オンプレミスも対応）
• 検査項目映像異常

ブロックノイズ、ゴースティング、量⼦化ノイズ、
合成エラー、ピクセルノイズ、マットエッジエラー、
ワーピング、フリーズ、コマ落ち、フリッカー、
ハーディング検査（光過敏性発作対応）

• 検査項目⾳声異常
クリッピング、ミュート、
ハムノイズ、平均レベル、
ミッシングチャンネル、
ピーク・ボトム、
ラウドネス

ファイル コンテンツ チェッカー

本社・横浜市港北区綱島東 2-6-33 TEL(045)541-2122（代表）
●関⻄営業所 (072)768-8013
URL︓www.leader.co.jp  メール︓sales@leader.co.jp 2023.06.16

LF965は、⽇本国内における⾼度広帯域衛星デジタル放送
(4K/8K放送)､衛星デジタル放送(2K放送)､および地上波
／CATVデジタル放送に対応したレベルメーターです。
従来の衛星､地上波､CATVデジタル放送はもちろん､⾼度
広帯域衛星デジタル放送のレベル、BER、MER、C/N、
コンスタレーション測定が可能です。
• ⾼度広帯域衛星デジタル放送(4K/8K放送) 対応
• CATV1002MHz対応
• レベル、BER、MER同時測定

シグナルレベルメーター
LF965

新しい測定の提案

測定時間の短縮 と 素早いデータ保存・管理、
感覚的に操作できるユーザーインターフェースなど
新しい測定の提案をいたします。
展示会にてご体験ください。

参考出品